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Wystawa 'Zdzisław Beksiński. Granice realności' w Miejskiej Galerii Sztuki (Robert 

Jodłowski/ Miejska Galeria Sztuki)  



wydarzenia Częstochowa  
Miejska Galeria Sztuki prezentuje wystawę "Beksiński. Granice realności". Wydarzeniu 
towarzyszy cykl oprowadzań dla zwiedzających. Przewodniczą jest dr Barbara Major. 
Najbliższe takie spotkanie odbędzie się 18 lipca.  
Ten artykuł czytasz w ramach bezpłatnego limitu  

Na początku czerwca Miejska Galeria Sztuki zainaugurowała wystawę "Beksiński. 

Granice realności”. To odmieniona wersja ekspozycji "Beksiński. Drugie Muzeum", 

którą od 2016 roku prezentuje częstochowska galeria. Aktualnie w przestrzeni 

zajmowanej przez muzeum i w Sali Poplenerowej można obejrzeć 30 rysunków, 25 

obrazów, a także 100 fotografii mistrza. Sercem wystawy jest fotograficzny zbiór 

użyczony przez Nowohuckie Centrum Kultury. 

Wystawa 'Zdzisław Beksiński. Granice realności' w Miejskiej Galerii Sztuki Robert 

Jodłowski/Miejska Galeria Sztuki 

Prezentowana kolekcja powstała w latach 50. ubiegłego wieku.Co ciekawe, Beksiński 

w 1959 r. ostatecznie porzucił fotografię. Zasłynął potem jako malarz i rysownik, 

zajmował się też rzeźbą i grafiką komputerową. Do fotografii jednak już nie wrócił, 

przez większość życia zachowując dystans do swojego dorobku fotograficznego 

(więcej o wystawie TUTAJ). 
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W przybliżeniu tej mniej znanej twórczości mistrza pomóc ma - zainaugurowany już 

w czerwcu - cykl oprowadzań po wystawie „Beksiński. Granice realności”. 

Przewodniczką jest dr Barbara Major. 

Najważniejsze informacje dwa razy Najważniejsze informacje dwa razy Najważniejsze informacje dwa razy Najważniejsze informacje dwa razy 

dziennie na Twojej poczciedziennie na Twojej poczciedziennie na Twojej poczciedziennie na Twojej poczcie    

 
Zobacz przykładowy newsletter  

- Oprowadzania po wystawach cieszą się uznaniem - kompetentny komentarz, 

nawiązywanie dialogu, wspólnota zainteresowań zwiedzających składają się na 

dobrą atmosferę wspólnych wypraw w świat sztuki współczesnej. To przede 

wszystkim zachęta do rozwijania zainteresowań sztuką, a wiadomości o autorze i 

wskazówki interpretacyjne mogą jedynie pomóc w odbiorze wystawy - przypomina 

Miejska Galeria Sztuki. 
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Najbliższe spotkanie już w środę 18 lipcaNajbliższe spotkanie już w środę 18 lipcaNajbliższe spotkanie już w środę 18 lipcaNajbliższe spotkanie już w środę 18 lipca    

Oprowadzania przeznaczone dla grup powyżej 5 osób odbywają się w wybrane 

środy, zawsze o godzinie 12. Miejscem zbiórki jest hol galerii (przed wejściem na 

sale wystawowe). Wstęp - za biletami na wystawę (10 zł - normalny, 8 zł - ulgowy). 

Najbliższe spotkanie zaplanowano na 18 lipca. Kolejne odbędą się 1 i 8 sierpnia - 

także w samo południe. Propozycja skierowana jest nie tylko do grup 

zorganizowanych (m.in. uczniów i nauczycieli szkół średnich, studentów Wydziału 

Sztuki AJD czy słuchaczy Uniwersytetów Trzeciego Wieku), ale również 

indywidualnych odbiorców sztuki. Szczegółowe informacje na www.galeria.czest.pl. 
Artykuł otwarty w ramach bezpłatnego limitu  

Wypróbuj dostęp do Wyborcza.pl za 0 zł za pierwszy miesiącWypróbuj dostęp do Wyborcza.pl za 0 zł za pierwszy miesiącWypróbuj dostęp do Wyborcza.pl za 0 zł za pierwszy miesiącWypróbuj dostęp do Wyborcza.pl za 0 zł za pierwszy miesiąc    

Zyskujesz dostęp do sprawdzonych newsów redakcji Wyborczej, świetnych 

magazynów - Duży Format, Magazyn Świąteczny, Wysokie Obcasy czy Ale Historia - 

oraz informacji lokalnych z Twojej okolicy (mamy dziennikarzy w ponad 20 miastach). 
Wypróbuj bezpłatny miesiąc  
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